GE@RISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

Identification

Identifiant  60S1S06913
Nom usuel  Friche LEBORNE
Adresse  Route de Vaux
Lieu-dit Hameau de Vaux
Département  OISE - 60
Commune principale BERNEUIL EN BRAY - 60063

Caractéristiques du SIS La Société Constructions Mécaniques de Vaux-Berneuil, spécialisé

dans le découpage et I'emboutissage de métaux destinés a la
fabrication d'articles ménagers a obtenu une autorisation d’exploiter
par arrété préfectoral du 21 mars 1949.
Cet établissement a été successivement exploité par la S.A.R.L. LA
MATRICE, la société « Constructions Métalliques Rolland LEBORNE
», les Ets Rolland LEBORNE et en dernier lieu par la société S.P.I.V.
qui s'est vue délivrer le 16 février 1994 un récépissé de cessation
définitive d’activités.

Un diagnostic de pollution des sols a été réalisé le 8 juillet 2013 par le
Bureau d'étude DIMEXPERT. Le diagnostic a révélé une pollution aux
PCB et aux solvants chlorés. Le site est en friche depuis sa cessation
d'activité.

Etat technique  Site nécessitant des investigations supplémentaires

Observations  Diagnostic de pollution des sols a été réalisé le 8 juillet 2013 par le
Bureau d'étude DIMEXPERT

Références aux inventaires

Sélection du SIS

Statut Consultable
Critére de sélection Terrains concernés a risques potentiels, a gérer

Commentaires sur la sélection

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide  630411.0 , 6917856.0 (Lambert 93)
Superficie totale 12239 m?

Perimeétre total 631 m
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Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du
parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

BERNEUIL EN BRAY
BERNEUIL EN BRAY
BERNEUIL EN BRAY
BERNEUIL EN BRAY
BERNEUIL EN BRAY

Documents

OF
OF
OF
OF

546
551
427
231

15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
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Cartographie
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