

Secteur d'information sur les Sols (SIS)

Identification

Identifiant 60SIS06913

Nom usuel Friche LEBORNE

Adresse Route de Vaux

Lieu-dit Hameau de Vaux

Département OISE - 60

Commune principale BERNEUIL EN BRAY - 60063

Caractéristiques du SIS La Société Constructions Mécaniques de Vaux-Berneuil, spécialisé

dans le découpage et l'emboutissage de métaux destinés à la fabrication d'articles ménagers a obtenu une autorisation d'exploiter

par arrêté préfectoral du 21 mars 1949.

Cet établissement a été successivement exploité par la S.A.R.L. LA MATRICE, la société « Constructions Métalliques Rolland LEBORNE », les Ets Rolland LEBORNE et en dernier lieu par la société S.P.I.V. qui s'est vue délivrer le 16 février 1994 un récépissé de cessation

définitive d'activités.

Un diagnostic de pollution des sols a été réalisé le 8 juillet 2013 par le Bureau d'étude DIMEXPERT. Le diagnostic a révélé une pollution aux PCB et aux solvants chlorés. Le site est en friche depuis sa cessation

d'activité.

Etat technique Site nécessitant des investigations supplémentaires

Observations Diagnostic de pollution des sols a été réalisé le 8 juillet 2013 par le

Bureau d'étude DIMEXPERT

Références aux inventaires

Sélection du SIS

Statut Consultable

Critère de sélection Terrains concernés à risques potentiels, à gérer

Commentaires sur la sélection

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroïde 630411.0, 6917856.0 (Lambert 93)

Superficie totale 12239 m²

Perimètre total 631 m

Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du parcellaire

Commune	Section	Parcelle	Date génération
BERNEUIL EN BRAY	0F	545	15/03/2018
BERNEUIL EN BRAY	0F	546	15/03/2018
BERNEUIL EN BRAY	0F	551	15/03/2018
BERNEUIL EN BRAY	0F	427	15/03/2018
BERNEUIL EN BRAY	0F	231	15/03/2018

Documents

Cartographie

